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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21530505V

2. Data e Regjistrimit 30/03/2022
3. Emri i Subjektit LOCH SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 04, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati nr.1133, Zona Kadastrale 8514, Kati i tretë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime përfaqësimi dhe ndërmjetësimi në marrëdhëniet 

tregtare kombëtare dhe ndërkombëtare me një apo më shumë 
klientë. Konsulencë teknike dhe profesionale në fushën e 
prodhimit të pinses dhe produkteve të tjera ushqimore. Shitje 
me pakicë dhe/ose shumicë e produkteve ushqimore të 
prodhuara vetë ose të paketuara, të freskëta dhe të 
konservuara, me mundësi për të kryer aktivitete importi dhe 
eksporti si për markat e veta shtu edhe për ato të palëve të 
treta. Shërbime administrimi (bare, restorante, piceri, take 
away, etj), në territorin kombëtar, nëpërmjet investimeve në 
pjesëmarrje ose në cilësinë e ortakut të vetëm. Kërkim 
zhvillimi i ideve dhe produkteve të reja. Konsulencë në 
fushën e mbrojtjes së të drejtave të autorit. Konsulencë në 
fushën e menaxhimit teknologjik. Investime në pasuri të 
paluajtshme. Import, eksport makinerish prodhimi dhe pjesë 
këmbimi. Dhënie me qira. Hapje dhe zhvillimi i aktiviteteve 
në fushën e agjensive imobiliare, turizmit, transportit.
Palmerino Talarico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët PalmerinoTalarico

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOCH SERVICE
E-Mail: p.talarico@amorepinsaproduction.com  
Telefon: +393470042990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884939-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B91B966-1164-4E15-99F9-2E7501887170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9D645-1F8B-4BD0-840E-D3FA198CDE08

